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Legosoldater från USA bekräftar att de militärt tränat Venezuelas extremhöger

	 

 

 Legosoldater från USA bekräftar att de varit rådgivare till och militärt tränat den venezuelanska extremhögern

På sitt konto på X presenterade William Castillo, Venezuelas vice minister för politiken mot blockader, ett dokument som

bekräftar den venezuelanska regeringens upprepade anklagelser om hemliga operationer för att genomföra en statskupp och

inbördeskrig i landet.]]

?US-amerikanska legosoldatsyndikat hävdar sin närvaro i Venezuela för hemliga operationer, militär rådgivning och utbildning till

den våldsamma oppositionen. Med andra ord är allt som president Nicolás Maduro och minister Diosdado Cabello har berättat för

landet helt sant. I deras planer ingick terroristdåd och mord på högt uppsatta företrädare för chavismen?, rapporterade Castillo.

Ministern bifogar ett dokument som avslöjades fredagen den 10 januari på @Matt_VanDykes konto på X. Han är grundare av vad

han beskriver som en ideell organisation av veteraner som tränar ukrainska styrkor som kämpar mot Ryssland och kallar sig
?Sons of Liberty International?. ]I dokumentet avslöjar de sin närvaro och sitt deltagande i de våldshandlingar som har ägt rum i

landet sedan 2019.

?Jag har bedrivit hemliga operationer med en venezuelansk rebelledare sedan 2019. Ni har läst om våra uppdrag i media, som

Operation Aurora, men ingen visste vem som gjorde det. Det venezuelanska teamet och jag kom överens om att avslöja detta idag.

Vi kommer att fortsätta tills ?Venezuela är fritt?, lyder meddelandet som publicerades på nätverket tillsammans med ett dokument.

I dokumentet försäkrar legosoldaten från den ?ideella organisationen? att han och den (venezuelanska) befälhavaren planerar

uppdragen och att han står för finansieringen. ?Vi hjälper till med olika metoder, från att tillhandahålla utbildning och militär

rådgivning till mer direkta aktioner, inklusive hemliga operationer?, är en del av legosoldatgruppens uttalande.
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Mercenarios gringos confirman que han asesorado y entrenado militarmente a la extrema derecha venezolana
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